
Smlouva o zajištěni lvvz

Smluvní strany:

MAFA -TJ. s. r. o., K Prameni 84, chýnice Praha Západ, lČ: 27369382, DIČ: CZ27369382
zastoupená jakubem Novákem, jednatelem společnosti, dále jen dodavatel

Č. ú. 51-5505170227/0100

a

Základní škola, Liberec, Aloisina výšina 642, 460 15, Liberec 15, IČ:65100280,
zästoupená Martinem Huškem, dále je odběratel

uzavirají následujÍcÍ smlouvu:

1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele ubytování a stravu pro lyžařské kurzy
v Penzionu U Pašeráka, v termínech 4.1.-8.1.a 25.1.-29.1.2021.

2. Lyžařských kurzů se zúčastní v terminu 4.1.-8.1.2021 cca 65 účastníků a v termínu
25.1.-29.1.2021 cca 50 účastníků. Odběratel se zavazuje, že minimální počet
účastníků neklesne v průběhu jednotlivých turnusů pod 45 p|atÍcÍch účastníků. V
případě, že taková situace nastane, zavazuje se odběratel do tohoto výše uvedeného
počtu částku dorovnat.

3. V případě odstoupeni od smlouvy ze strany odběratele se odběratel zavazuje uhradit
celkovou Částku za sjednané služby dodavateli, od které bude odečteno 150,-KČ za
každé dítě a noc (nevyužité stravné a ubytování). Povinnost úhrady uvedené
v předchozí větě odpadá v případě vyhlášení karantény přIslušnou hygienickou stanici
nebo v zásahu vyšší moci. V případě odstoupeni od smlouvy ze strany dodavatele se
dodavatel zavazuje vrátit všechny finanční prostředky, které mu na základě této
smlouvy odběratel předal.

4. Dodavatel zajisti dětem ubytováni ve zděné budově, v pokojích, které disponuji
vlastním soc. zařízením.

5. Dodavatel poskytne stravu formou plné penze (tj. jídlo 3x denně: snídaně, oběd,
večeře) a celodenně jim zajistí pitný režim. Prvním jídlem v den zahájení pobytu bude
oběd, posledním jídlem v den ukončení pobytu bude snídaně a balíček na cestu.

6. Dodavatel poskytne odběrateli na 10 platicich děti 1dospělou osobu zdarma.

7. Dodavatel umožní odběrateli využívat objekt a zařIzenI s|oužici ke sportu a
kulturnImu využiti v rekreačním středisku. Odběratel se zavazuje, že uhradí



dodavateli případné způsobené škody na majetku, které účastnici během pobytů
způsobí.

8. Odběratel se zavazuje vyslat na pobyty pouze žáky, kteří jsou k tomuto pobytu
zdravotně způsobilI.

9. Odběratel se zavazuje, že předloží dodavateli jmenný seznam všech účastníku pobytů
s datem narození a s trvalým místem pobytu, rozdělený dle školních tříd účastníků.
Odběratel se zavazuje, že seznam uváděný v předchozí větě předloží nejdéle v den
nástupu na pobyt dodavateli.

10. Dodavatel se zavazuje nejpozději 20 dní před zahájením pobytu dodat plánek patra,
kde jsou umístěny pokoje. Plánek patra bude obsahovat čísla pokojů a počet lůžek na
jednotlivých pokojích.

11. Odběratel se zavazuje nejpozději 10 dní před odjezdem na pobyt nahlásit obsazenost
pokojů ve formě číslo pokoje a počet lůžek na e-mail: upaseraka@seznam.cz.

12. Smluvní strany se dohodly na souhrnné ceně za výše uvedené služby v celkové výši
1.960,-KČ včetně DPH za každé p|atÍcÍ dítě. Všechny služby jsou cenově kalkulovány
na početní stav v bodě 2. této smlouvy. Pokud se p|atÍcÍ dítě nezúčastni pobytu v celé
své délce, náleží mu za každý celý pobytový den paušálni částka 150,- KČ (stravné a
ubytování).

13. Úhrada za poskytnuté služby bude provedena ve 2 splátkách. První platbu ve výši
80.000,- KČ se odběratel zavazuje uhradit do 15. 11. 2020. Druhou platbu se
odběratel zavazuje uhradí do 14 dnů od skonČení pobytů dle skutečného počtu
účastníků avšak nejméně dle početního stavu dle bodu Č.2. Na obě platby budou
vystaveny daňové doklady (faktury).

14. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisů oběma smluvními stranami. Obě
smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a že je obsah této
smlouvy pro ně určitý a srozumitelný. Niže podepsaní prohlašuji, že jsou oprávněni
uzavřít tuto smlouvu, resp. jednat jménem smluvní strany.

15. Tato s'mlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá
strana. Případné změny či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze
písemnou formou.

V Liberci dne: ;?u u

Za odběratele:

Zákjadn; škola, l.iberec.
Aloisina výšina 642.

přiSPě':k(.)vá organizace
4§0 't, Ljberec 15

,,'Č ")'"Z,";' ,'T "' '"'

l

V Kořenově dne' ň p'^ů,,

Za dodavatele: ·. i
,

I'"'. " á, ", Dic: Lu "2 \
"ĺ' M'-stdčým šouc' .u:e

, ž "'! C,".'2"""" l J

I
l


